W sobotę 16-go i w niedzielę 17-go po dwa wielkie przedstawienia.

Okulista

Dr. HUGO GOLDBLATT.

Dyrektor kliniki chorób oczu Opiekunstwa Ociemniałych. Andrzejka 4. Tel. 970. Od godz. 12 — 1 i od 5 — 7.

Zarząd Drogi Żel. Fabryczno-Łódzkiej

niniejszem podaje do powszechnej wiadomości, że na stacyi towarowej Łódź-Karolew w dniu 5/18 listopada n. st. 1912 roku o godzinie 2 po poł. na zasadzie artykułu 84 Ogólnej ustawy ros. dróg żelaznych będą sprzedane z głośnej licytacji niewykupione przez odbiorców towary przybyłe na frachtami: Lubartów Nad. 1726 i 1727 miód, wysyłający Biafojel, zaliczenia 139 i 130 rb.; Suchedniów Nad. 32336 belki i deski sosnowe, wysyłający Zilberberg; Powursk Poł. 3782 krokwie sosnowe, wysyłający A. Preiss.
W razie, gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym do skutku nie doszła, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się na st. Łódź-Karolew w d. 6/19 listopada n. st. 1912 r. o godz. 2 po południu. 3577

Do wynajęcia

od 1 stycznia różne mieszkania 1, 2 i 3 pokojowe z kuchniami i wszelkimi wygodami. Wiadomość u właściciela na ul. Pasaż Szulca 38. 4294

Dr. Zofia Majzel

Choroby kobiece i wewnętrzne
Wschodnia № 59. 3109

Dr. A. Groszlik

Zachodnia 68, (przy Zielonej).